
ZARZĄDZENIE NR 95/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Raczki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r. w składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dowspudzie, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, 
Dowspuda 10, 16-420 Raczki:
1) Zofia Maria Dąbrowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;
2) Barbara Kibitlewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP;
3) Edyta Kornet, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Polska Obywatelska;
4) Barbara Ludwig, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Forum Obywatelskie;
5) Wojciech Jan Majewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni;
6) Halina Irena Radaszkiewicz, zam. Witówka,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;
7) Justyna Skrocka, zam. Sidory,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi;
8) Anna Ludwika Więcko, zam. Sidory,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy KORWiN;
9) Marianna Zackiewicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki.
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,

16-420 Raczki:
1) Joanna Wiesława Bagan, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP;
2) Wojciech Barszczewski, zam. Koniecbór,

zgłoszenia dokonał Kongres Nowej Prawicy;
3) Bożena Drażba, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Forum Obywatelskie;
4) Urszula Gryszkiewicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;
5) Teresa Lipińska, zam. Raczki,

Przyjęty Strona 1



zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Polska Obywatelska;
6) Jadwiga Łowczyńska, zam. Sidory,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy KORWiN;
7) Wojciech Stanisław Maziewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni;
8) Aneta Mucharska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;
9) Jarosław Topolski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,

16-420 Raczki:
1) Lucyna Bubrowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP;
2) Marek Bubrowski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi;
3) Krystyna Dąbkowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Forum Obywatelskie;
4) Wacław Kopko, zam. Rudniki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy;
5) Brigida Stanisława Kulbacka, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;
6) Marcelina Morusiewicz, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Polska Obywatelska;
7) Maria Nalbach, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawi i Sprawiedliwość;
8) Łukasz Staniszewski, zam. Krukówek,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”;
9) Jadwiga Szymulewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;
10) Eugeniusz Zabłocki, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni;
11) Łukasz Żukowski, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy KORWiN.
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Suchej Wsi, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki:

1) Halina Jabłońska, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;

2) Teresa Kłoczko, zam. Wierciochy,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”;

3) Jadwiga Krystyna Kopiczko, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Forum Obywatelskie;

Przyjęty Strona 2



4) Tadeusz Kopiczko, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi;

5) Jadwiga Kozłowska, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni;

6) Danuta Naruszewicz, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;

7) Dorota Omolecka, zam. Małe Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;

8) Alicja Ostrowska, zam. Lipowo,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP;

9) Teresa Piekutowska, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Polska Obywatelska.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sidorach, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki:
1) Alicja Jadwiga Bryk, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;
2) Anna Elżbieta Drażba, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy SAMOOBRONA;
3) Danuta Kłoczko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Forum Obywatelskie;
4) Agnieszka Kwiatkowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;
5) Sylwia Masiewicz, zam. Podwysokie,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi;
6) Józef Olszewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;
7) Katarzyna Ostrowska, zam. Chodźki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Polska Obywatelska;
8) Ewelina Staniszewska, zam. Krukówek,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”;
9) Wojciech Żukowski, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 3




